
 
Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 35/2024 

BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania zespołu ds. weryfikacji formalnej oraz komisji konkursowej do oceny ofert  

w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego Gminy Drzewica  

z zakresu zdrowia publicznego w 2024 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 

572, 1463, 1688) oraz art. 14 ustawy z dnia 11 września 2015 roku o zdrowiu publicznym (t.j. Dz. U. z 2022 r.  

poz. 1608, z 2023 r. poz. 1718), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. weryfikacji formalnej ofert realizacji zadania publicznego Gminy Drzewica z zakresu 

zdrowia publicznego w 2024 roku, w składzie: 

1) KRZYŻANOWSKI Andrzej – Przewodniczący Komisji; 

2) ZAWADZKA Jolanta – Członek Komisji; 

3) SZCZEPANIK Magdalena – Członek Komisji. 

§ 2. Powołuję Komisję konkursową do oceny ofert realizacji zadania publicznego Gminy Drzewica z zakresu 

zdrowia publicznego w 2024 roku, w składzie: 

1) KRZYŻANOWSKI Andrzej – Przewodniczący Komisji; 

2) ZAWADZKA Jolanta – Członek Komisji; 

3) SZCZEPANIK Magdalena – Członek Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 
Z up. Burmistrza Drzewicy 

 

mgr Dominik Niemirski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 


